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Löffel Glück
Tagesuppe                                 

siehe Aushang
1,40 € 1,40 €

Tagesuppe                                 

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesuppe                                 

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesuppe                                   

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesuppe                                   

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Classic                    

Line

OFENKARTOFFEL          

gebacken                         

Hähnchenbruststreifen    

Sour Cream & Salat   

4,60 € 6,30 €

OFENFRIKADELLE                       

Zwiebelsauce                            

Pfannengemüse                        

Langkornreis                         

4,60 € 6,30 €

CHILI CON CARNE                        

mit Kürbis & Rinderhack   

Gemüse & Sauerrahm              

Jalapenos & Nachos     

4,60 € 6,30 €

GULASCH                                  

VOM SCHWEIN                           

Paprika & Tomate                         

Spiralnudeln                    

4,60 € 6,30 €

FLAMMKUCHEN                          

MIT THUNFISCH                          

Peperocici & Salat                                  

Rote Zwiebeln

4,60 € 6,30 €

Action                 

Line 

YUNI & YUUKI                  

"BADALING"                  

Rindfleischstreifen         

Szechuansauce             

Gemüse & Erdnüsse       

Basmatireis & Wan Tan

7,00 € 9,80 €

SCHNITZEL"CLASSIC"                       

vom Schwein                             

paniert & gebacken                    

Preiselbeeren & Jus                      

Pommes Frites               

7,00 € 9,80 €

PAD THAI AHAN THALE                

Reisbandnudeln                        

Garnelen & Bratei                    

Mungobohnen & Gemüse  

Tamarinden & Sojasauce                  

7,00 € 9,80 €

LACHSSTEAK                           

mehliert & gebraten                                      

Fenchel-Orangensalat               

Dijonsenf-Kartoffeln                   

Schmanddip  

7,00 € 9,80 €

BETTER GREEN                      

"AGRICOLA"                              

Romanasalatmix                

Hähnchen & Croutons                

Avocado & Quinoa                    

Nachos Tomate Paprika   

7,00 € 9,80 €

Veggie                  

Line 

PASTA VERDURE                       

Zucchini & Erbsen                

Tomaten & Basilikum                

grüner Spargel    

4,50 € 6,10 €

GNOCCHI                                

würzig geschwenkt                      

Rataouillegemüse                     

Grana Padano Hobel    

4,50 € 6,10 €

KÄSESPÄTZLE                        

Rahmsauce                               

Zwiebelsauce                             

frischer Kräuter                 

4,50 € 6,10 €

"Balaton"                      

Knusperfrikadelle                                 

Letschogemüse                

Willdräutersalat                      

Paprikapüree 

4,50 € 6,10 €

YUNNA & YUUKI                       

Asia-Pfannkuchen          

Süßkartoffeln & Salat            

asiatische BBQ Sauce  

4,50 € 6,10 €

Beilage                 Kräuternudeln 1,40 € 1,80 € Kartoffelnpüree 1,40 € 1,80 € Basmatireis 1,40 € 1,80 € Schupfnudeln 1,40 € 1,80 € Schwenkkartoffeln 1,40 € 1,80 €

Gemüse           Tagesgemüse 1,40 € 1,80 € Tagesgemüse 1,40 € 1,80 € Tagesgemüse 1,40 € 1,80 € Tagesgemüse 1,40 € 1,80 € Tagesgemüse 1,40 € 1,80 €

Salate

Knackig frische Salate                 

der Saison mit Dressings           

Beilagensalat                             

Kleiner Salat                             

Großer Salatteller

                    

1,80 €  

2,65 €  

5,00 €

                    

1,80 €  

2,65 €  

5,00 €

Knackig frische Salate                 

der Saison mit Dressings           

Beilagensalat                             

Kleiner Salat                             

Großer Salatteller

                    

1,80 €  

2,65 €  

5,00 €

                    

1,80 €  

2,65 €  

5,00 €

Knackig frische Salate                 

der Saison mit Dressings           

Beilagensalat                             

Kleiner Salat                             

Großer Salatteller

                    

1,40 €  

1,90 €  

3,65 €

                    

1,80 €  

2,65 €  

5,00 €

Knackig frische Salate                

der Saison mit Dressings          

Beilagensalat                               

Kleiner Salat                               

Großer Salatteller

                    

1,40 €  

1,90 €  

3,65 €

                    

1,80 €  

2,65 €  

5,00 €

Knackig frische Salate                

der Saison mit Dressings          

Beilagensalat                               

Kleiner Salat                               

Großer Salatteller

                    

1,40 €  

1,90 €  

3,65 €

                    

1,80 €  

2,65 €  

5,00 €

Dessert
Tagesdessert                         

siehe Aushang
0,00 € 0,00 €

Tagesdessert                         

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesdessert                         

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesdessert                           

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesdessert                           

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

17.11. - 21.11.2025

Änderungen vorbehalten  Preisangaben inkl. gesetzl. MwSt. Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe und Allergene siehe Aushang im BetriebsrestaurantWir verwenden jodiertes Speisesalz


