		Uns	Men	üpj		7.11.	-21.11.2025	The Control of the Co		C
KW 47	Montag	Intern Extern	Dienstag	Intern Extern	Millwoch	Intern Extern	Donnerstag	Intern Extern	treitag	Intern Extern
Löffel Glück	Tagesuppe siehe Aushang	1,40 € 1,40 €	Tagesuppe siehe Aushang	1,40 € 1,80 €	Tagesuppe siehe Aushang	1,40 € 1,80 €	Tagesuppe siehe Aushang	1,40 € 1,80 €	Tagesuppe siehe Aushang	1,40 € 1,80 €
Classic Line	OFENKARTOFFEL gebacken Hähnchenbruststreifen Sour Cream & Salat	4,60 € 6,30 €	OFENFRIKADELLE Zwiebelsauce Pfannengemüse Langkornreis	4,60 € 6,30 €	CHILI CON CARNE mit Kürbis & Rinderhack Gemüse & Sauerrahm Jalapenos & Nachos	4,60 € 6,30 €	GULASCH VOM SCHWEIN Paprika & Tomate Spiralnudeln	4,60 € 6,30 €	FLAMMKUCHEN MIT THUNFISCH Peperocici & Salat Rote Zwiebeln	4,60 € 6,30 €
Action Line	YUNI & YUUKI "BADALING" Rindfleischstreifen Szechuansauce Gemüse & Erdnüsse Basmatireis & Wan Tan	7,00 € 9,80 €	SCHNITZEL"CLASSIC" vom Schwein i paniert & gebacken Preiselbeeren & Jus Pommes Frites	7,00 € 9,80 €	PAD THAI AHAN THALE Reisbandnudeln Garnelen & Bratei Mungobohnen & Gemüse Tamarinden & Sojasauce	7,00 € 9,80 € Aktio	LACHSSTEAK mehliert & gebraten E Fenchel-Orangensalat Dijonsenf-Kartoffeln Schmanddip	7,00 € 9,80 €	BETTER GREEN "AGRICOLA" Romanasalatmix Hähnchen & Croutons Avocado & Quinoa Nachos Tomate Paprika	7,00 € 9,80 €
Veggie Line	PASTA VERDURE Zucchini & Erbsen Tomaten & Basilikum grüner Spargel	4,50 € 6,10 € VEGAN	GNOCCHI würzig geschwenkt Rataouillegemüse Grana Padano Hobel	4,50 € 6,10 € VEGGIE	KÄSESPÄTZLE Rahmsauce Zwiebelsauce frischer Kräuter	4,50 € 6,10 €	"Balaton" Knusperfrikadelle E Letschogemüse Willdräutersalat Paprikapüree	4,50 € 6,10 €	YUNNA & YUUKI Asia-Pfannkuchen Süßkartoffeln & Salat asiatische BBQ Sauce	4,50 € 6,10 €
Beilage	Kräuternudeln	1,40 € 1,80 €	Kartoffelnpüree	1,40 € 1,80 €	Basmatireis	1,40 € 1,80 €	Schupfnudeln	1,40 € 1,80 €	E Schwenkkartoffeln	1,40 € 1,80 €
Gemüse	Tagesgemüse	1,40 € 1,80 €	Tagesgemüse	1,40 € 1,80 €	Tagesgemüse	1,40 € 1,80 €	E Tagesgemüse	1,40 € 1,80 €	E Tagesgemüse	1,40 € 1,80 €
Salate	Knackig frische Salate der Saison mit Dressings Beilagensalat Kleiner Salat Großer Salatteller	1,80 € 1,80 € 2,65 € 2,65 € 5,00 € 5,00 €	, Bellagensalat Kleiner Salat	1,80 € 1,80 € 2,65 € 2,65 € 5,00 € 5,00 €	Bellagensalat Kleiner Salat	1,40 € 1,80 € 1,90 € 2,65 € 3,65 € 5,00 €	Kleiner Salat	1,40 € 1,80 € 1,90 € 2,65 € 3,65 € 5,00 €	Kloinor Salat	1,40 € 1,80 € 1,90 € 2,65 € 3,65 € 5,00 €
Dessert	Tagesdessert siehe Aushang		Tagesdessert siehe Aushang	1,40 € 1,80 €	Tagesdessert siehe Aushang	1,40 € 1,80 €	Tagesdessert siehe Aushang	1,40 € 1,80 €	Tagesdessert siehe Aushang	1,40 € 1,80 €
	36			P		, (Juten	4	1 ppet 4	<i>t</i> /